Estado de Rondonia
Prefeitura Munic. de Colorado do Oeste

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Demonstragdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias EconGmicas
Exercicio de 2014 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Receita

Despesa

Receitas Correntes

Despesas Correntes

Receita Tributaria 2.440.000,00 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI 15.889.400,00
RECEITA DE CONTRIBUIC S 400.000,00 JUROS E ENCARGOS DA DIVID 313.000,00
RECEITA PATRIMONIAL 375.000,00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 12.078.690,00 28.281.090,00
TRANSFERENCIAS CORRENTES 28.351.000,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 322.000,00 31.888.000,00
(-) Dedugdo para o FUNDEB 3.891.000,00 (3.891.000,00)
Déficit 284.090,00
Receitas Correntes Intra-Orgamentarias Despesas Correntes Intra-Or¢camentarias
Totais eevveeenneen. 28.281.090,00] Totais ...ccocverveennes 28.281.090,00
Déficit Orgamento Corrente 284.090,00
Receitas de Capital Despesas de Capital
ALIENACAO DE BENS 3.000,00 INVESTIMENTOS 1.320.910,00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 2.000.000,00 2.003.000,00] AMORTIZACAO DA DIVIDA 147.000,00 1.467.910,00
Reserva de Contingéncia 251.000,00
Totais ceeeeveeeenen. 2.003.000,00]Totais ......ccceuveeenne 2.003.000,00
Resumo Receita Despesa

Receitas Correntes
Receitas Correntes Intra-Orgamentaria
Receitas de Capital
Receitas de Capital Intra-Orgamentaria

27.997.000,00

2.003.000,00

Despesas Correntes

Despesas Correntes Intra-Orgamentaria
Despesas de Capital

Despesas de Capital Intra-Orgamentaria
Reserva de Contingéncia

30.000.000,00

28.281.090,00

1.467.910,00

251.000,00

30.000.000,00




