Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Receita			Despesa		
Receitas Correntes Receita Tributária RECEITA DE CONTRIBUIC S RECEITA PATRIMONIAL TRANSFERENCIAS CORRENTES OUTRAS RECEITAS CORRENTES (-) Dedução para o FUNDEB	2.440.000,00 400.000,00 375.000,00 28.351.000,00 322.000,00 3.891.000,00	31.888.000,00 (3.891.000,00)		15.889.400,00 313.000,00 12.078.690,00	28.281.090,00
Déficit		284.090,00			
Receitas Correntes Intra-Orçamentárias Totais			Despesas Correntes Intra-Orçamentárias Totais		28.281.090,00
			Déficit Orçamento Corrente		284.090,00
Receitas de Capital ALIENACAO DE BENS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	3.000,00 2.000.000,00		Despesas de Capital INVESTIMENTOS AMORTIZACAO DA DIVIDA	1.320.910,00 147.000,00	1.467.910,00
			Reserva de Contingência		251.000,00
Totais		2.003.000,00	Totais		2.003.000,00

Resumo	Receita	Despesa	
Receitas Correntes	27.997.000,00	Despesas Correntes	28.281.090,00
Receitas Correntes Intra-Orçamentária	-	Despesas Correntes Intra-Orçamentária	-
Receitas de Capital	2.003.000,00	Despesas de Capital	1.467.910,00
Receitas de Capital Intra-Orçamentária	-	Despesas de Capital Intra-Orçamentária	-
		Reserva de Contingência	251.000,00
Total	30.000.000,00	Total	30.000.000,00